АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 октября 2020 г. № 2054

г. КОТЛАС

 Об утверждении плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

 на 2021 год

Во исполнение Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля», постановления Правительства

Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении правил

подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

руководствуясь статьями 34, 37 Устава городского округа

Архангельской области «Котлас» администрация городского  округа

«Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.  Постановление подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и

размещению на официальном сайте администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

И.о.Главы городского

округа «Котлас»

  А.А. Бурбах

УТВЕРЖДЕН
Бурбах А.А.

от 27.10.2020

ПЛАН
проведения плановых проверок на: 2021

ме
ст

о(
ме

ст
а)

на
хо

жд
ен

ия
(Ю

Л,
ОГ

В,
ФИ

О
до

лж
но

ст
но

го
ли

ца
)

ме
ст

о(
ме

ст
а)

фа
кт

ич
ес

ко
го

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
де

ят
ел

ьн
ос

ти
юр

ид
ич

ес
ко

го
ли

ца
(Ю

Л)
,

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
оп

ре
дп

ри
ни

ма
те

ля
(И

П)

ме
ст

ан
ах

ож
де

ни
яо

бъ
ек

то
в

да
та

го
су

да
рс

тв
ен

но
йр

ег
ис

тр
ац

ии
юр

ид
ич

ес
ко

го
ли

ца
(Ю

Л)
,

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
оп

ре
дп

ри
ни

ма
те

ля
(И

П)
(Д

Д.
ММ

.ГГ
ГГ

)

да
та

ок
он

ча
ни

яп
ос

ле
дн

ей
пл

ан
ов

ой
пр

ов
ер

ки
(Д

Д.
ММ

.ГГ
ГГ

)

да
та

на
ча

ла
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

юр
ид

ич
ес

ки
м

ли
цо

м
(Ю

Л)
,

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ым
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ем
(И

П)
де

ят
ел

ьн
ос

ти
вс

оо
тв

ет
ст

ви
и

сп
ре

дс
та

вл
ен

ны
м

ув
ед

ом
ле

ни
ем

он
ач

ал
ед

ея
те

ль
но

ст
и

(Д
Д.

ММ
.ГГ

ГГ
)

ин
ые

ос
но

ва
ни

яв
со

от
ве

тс
тв

ии
сф

ед
ер

ал
ьн

ым
за

ко
но

м

ра
бо

чи
хд

не
й

ра
бо

чи
хч

ас
ов

(д
ля

МС
П

иМ
КП

)

По
ст

ан
ов

ле
ни

ео
на

зн
ач

ен
ии

ад
ми

ни
ст

ра
ти

вн
ог

он
аз

на
че

ни
я

ил
ир

еш
ен

ии
оп

ри
ос

та
но

вл
ен

ии
и(

ил
и)

ан
ну

ли
ро

ва
ни

ил
иц

ен
зи

и

Да
та

вс
ту

пл
ен

ия
вз

ак
он

ну
ю

си
лу

(Д
Д.

ММ
.ГГ

ГГ
)

Да
та

ок
он

ча
ни

яп
ро

ве
де

ни
яп

ро
ве

рк
и,

по
ре

зу
ль

та
та

м
ко

то
ро

йо
ни

бы
ли

пр
ин

ят
ы

(Д
Д.

ММ
.ГГ

ГГ
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

ТСН "АВИАТОР-3"
г. Котлас, ул.Кедрова,
д. 12, кв.6

г. Котлас, ул.Кедрова,
д. 12, кв.6 1122904000515 2904024070

муниципальный жилищный
контроль (жилищный кодекс
Российской Федерации) 09.11.2015

проверка не
проводилась п.1ч.4.1ст.20 ЖК РФ 01.04.2020 20 выездная

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

Наименование проверяемого лица (ЮЛ, ИП,
ОГВ, ФИО должностного лица), деятельность

которого подлежит проверке

Адреса

Ос
но

вн
ой

го
су

да
рс

тв
ен

ны
й

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
йн

ом
ер

(О
ГР

Н)
(н

еб
ол

ее
15

си
мв

ол
ов

)

Ид
ен

ти
фи

ка
ци

он
ны

йн
ом

ер
на

ло
го

пл
ат

ел
ьщ

ик
а(

ИН
Н)

(н
еб

ол
ее

12
си

мв
ол

ов
)

Цель проведения проверки

Основание проведения проверки

Да
та

на
ча

ла
пр

ов
ед

ен
ия

пр
ов

ер
ки

(Д
Д.

ММ
.ГГ

ГГ
ил

ип
ор

яд
ко

вы
йн

ом
ер

ме
ся

ца
ил

и
на

зв
ан

ие
ме

ся
ца

на
ру

сс
ко

м
яз

ык
ев

Им
.па

де
же

)

Срок проведения
плановой проверки

Фо
рм

ап
ро

ве
де

ни
яп

ро
ве

рк
и

(д
ок

ум
ен

та
рн

ая
,в

ые
зд

на
я,

до
ку

ме
нт

ар
на

яи
вы

ез
дн

ая
)

На
им

ен
ов

ан
ие

ор
га

на
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
ко

нт
ро

ля
(н

ад
зо

ра
),

ор
га

на
му

ни
ци

па
ль

но
го

ко
нт

ро
ля

,
ск

от
ор

ым
пр

ов
ер

ка
пр

ов
од

ит
ся

со
вм

ес
тн

о

Информация о постановлении о
назначении административного

назначения или решении о
приостановлении и (или) аннулировании

лицензии
Информация о присвоении

деятельности юридического лица
(ЮЛ) и индивидуального

предпринимателя (ИП) определенной
категории риска, определенного класса

(категории опасности), об отнесении
объекта государственного контроля
(надзора) к определенной категории

риска, определенном классу
(категории) опасности

(Чрезвычайно высокий риск (1 класс)
Высокий риск (2 класс)

Значительный риск (3 класс)
Средний риск (4 класс)

Умеренный риск (5 класс)
Низкий риск (6 класс))

	C:\Users\nike\Desktop\Разместить\МПА 28.10.2020 сайт\Постановление от 27.10.2020 № 2054\Постановление от 27.10.2020 № 2054.docx
	C:\Users\nike\Desktop\Разместить\МПА 28.10.2020 сайт\Постановление от 27.10.2020 № 2054\План проверок 2021.pdf